РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
МБОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ»

368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ,
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218

ПРИКАЗ

17.11.2021                                                  № 139

«О назначении ответственного за вопросы формирования

функциональной грамотности обучающихся в «МБОУ «Покровская

СОШ» на 2021-2022 учебный год.

В целях осуществления мероприятий в рамках реализации национального

проекта «Образование», направленных на повышение качества образования

посредством формирования функциональной грамотности обучающихся

Приказываю

1.  Назначить Исрапилову Ш.Р., заместителя директора по УВР.

школьным координатором по вопросам реализации плана

мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся, на 2021/2022 учебный

год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:Sosh1920@mail.ru